
UCHWAŁA Nr XII/53/07 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego powierzenia Gminie Goworowo zadania 

publicznego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Goworowo porozumienia w sprawie powierzenia 

Gminie Goworowo zadania publicznego - eksploatacja wodociągu gminnego w miejscowości 

Rososz. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 


